

**PREFEITURA DE
COREAÚ**
GESTÃO QUE FAZ CIDADE QUE CRESCER

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



FL 435

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do Pregão nº 012201/2025, Processo Administrativo nº 012201/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS TIPO LANCHE, REFEIÇÕES E AFINS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COREAÚ/CE

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
AN ASSESSORIA & SERVICOS LTDA - 31.833.573/0001-20 anservicos95@gmail.com - (88) 99289-4928	1.326.798,50	1.247.224,70	79.573,80 Proveito (6,00%)
Totais	1.326.798,50	1.247.224,70	79.573,80 Proveito (6,00%)

Detalhes

PAULO CEZAR DE ARAUJO na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: AN ASSESSORIA & SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 31.833.573/0001-20

Lote 1

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Lote 01 - AMPLA DISPUTA

Descrição Item

Canudinho recheado: cone feito de massa folheada, assada sem queimar e recheado com purê de batata com requeijão, milho e ervilha. Peso aproximado de 50 gramas cada emb. com 100 unidades.

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
2.530,00	CENTO	42,79	108.258,70

Marca: propria

Fabricante: ND

Modelo:

Coxinha recheada com frango. Massa cozida sem grumos, saborosa, recheio úmido de frango desfiado e refogado - tamanho para lanche. Peso de 120 gramas cada emb. com 100 unidades.

3.530,00	CENTO	42,71	150.766,30
----------	-------	-------	------------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Pastel recheado. Massa assada e recheada, leve, assado no ponto, sem queimar, recheio de qualidade e quantidade proporcional ao tamanho do Salgado, com carne moída, refogado com carne, ou queijo, emb. com 100 und.

2.520,00	CENTO	44,02	110.930,40
----------	-------	-------	------------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

PROPOSTA DE PREÇOS.pdf

Inserido em: 24/02/2025 18:04

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Lote 2

Lote 02 - AMPLA DISPUTA

Descrição Item

Lanche completo contendo os seguintes itens; (café, leite, frutas diversas, suco natural copo com 250ml, pão, mussarela, presunto, torrada, patê, tapioca, bolo e água mineral sem gás copo 250ml).

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
5.620,00	UNID	14,41	80.984,20

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lanche simples os seguintes itens; (café, leite, biscoito, bolo, pão com patê, suco natural copo com 250ml).

3.960,00	UNID	13,64	54.014,40
----------	------	-------	-----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lote 3

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Lote 03 - AMPLA DISPUTA

Descrição Item

Refeição preparada completa contendo os seguintes itens (arroz, feijão, macarrão, saladas, carne e frango, sobremesa, (refrigerante, suco e água em copos de 250ml)).

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
6.960,00	UNID	20,55	143.028,00

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Refeição tipo quentinha contendo os seguintes itens (arroz, feijão, macarrão, carne, frango e salada.

6.120,00	UNID	17,98	110.037,60
----------	------	-------	------------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Buffet por pessoa: buffet - arroz, creme de galinha, carnes de gado, carneiro, porco, salada variada, purê de batata, sucos naturais copo 250ml e refrigerantes de diversos sabores copo 250ml. sobremesa - pudim ou mousse (com sabores variados), ou salada de frutas, ou sorvetes com sabores variados.

3.580,00	UNID	25,68	91.934,40
----------	------	-------	-----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lote 4

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Lote 04 - ME/EPP - COTA RESERVADA

Descrição Item

Bolo simples, tamanho médio, com sabores variados: Farinha de Trigo, Milho, Mole.

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
1.400,00	UNID	25,00	35.000,00

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Bolo confeitado, quadrado ou redondo com dois recheios, peso mínimo 6Kg, personalizado para eventuais comemoração.

100,00	UNID	104,81	10.481,00
--------	------	--------	-----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lote 5

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Lote 05 - AMPLA DISPUTA

Descrição Item

Caldo de carne, copo com 200 ml

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
11.000,00	UNID	5,47	60.170,00

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Canja de galinha copo 200 ml

6.000,00	UNID	6,28	37.680,00
----------	------	------	-----------



PREFEITURA DE
COREAU
GESTÃO QUE FAZ, CIDADÃO QUE CRESCER



Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lote 6

Lote 06 - AMPLA DISPUTA

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Descrição Item

Salgadinhos diversos, tipo coxinha, rissole, empada, enroladinho de queijo/presunto e pastel. emb. com 100 unidades

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
1.850,00	CENTO	46,98	86.913,00

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Cachorro-quente: pão de leite de 50 g, contendo molho de tomate e cebola, salsicha inteira, milho e ervilha, acondicionados individualmente em sacos plásticos apropriado.

5.200,00	UNID	8,09	42.068,00
----------	------	------	-----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lote 7

Lote 07 - ME/EPP - COTA RESERVADA

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Descrição Item

Coffee break por pessoa: salgados fritos, salgados de forno, mini sanduiches, bolinhas de queijo café, leite e 02 (três) tipos de refrigerantes copo 250ml, 02 (dois) tipos de sucos copo 250ml, água mineral sem gás.

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
1.680,00	UNID	20,58	34.574,40

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Refrigerante 2 litros, sabor guaraná

1.100,00	UNID	10,08	11.088,00
----------	------	-------	-----------

Marca: DELRIO

Fabricante: DELRIO

Modelo: guaraná 2 LITROS

Suco natural (de polpa) 300 ml - sabor goiaba

1.150,00	UNID	6,37	7.325,50
----------	------	------	----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Suco natural (de polpa) 300 ml - sabor caju

1.150,00	UNID	6,38	7.337,00
----------	------	------	----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Suco natural (de polpa) 300 ml - sabor acerola

1.150,00	UNID	6,37	7.325,50
----------	------	------	----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Suco natural (de polpa) 300 ml - sabor maracujá

1.150,00	UNID	6,37	7.325,50
----------	------	------	----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Lote 8

Lote 08 - ME/EPP - COTA RESERVADA

Data/Hora da Adjudicação - 24/02/2025 17:01:22

Descrição Item

Torta de Frango: Torta Salgada com massa de trigo macia, saborosa recheada de Frango desfiado, milho verde, ervilha, cenoura, tomate no recheio. Peso aproximado 150 gramas. (Pedaço/ Fatia). deverá ser entregue embalado um a um, em plástico filme e porta pão em embalagem plástica.

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
640,00	UNID	7,45	4.768,00

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Hamburguer de Carne: composto por 01 (um) sanduíche com pão de hambúrguer, carne de hambúrguer, queijo mussarela, presunto, ovo frito, alface e tomate que deverá ser entregue embalado um a um, em plástico filme e porta pão em embalagem plástica

1.100,00	UNID	13,36	14.696,00
----------	------	-------	-----------

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Misto Quente: Contendo: 01 (um) Pão de Forma de 50 gramas, com 01, (uma) fatia de presunto e 01 (uma) fatia de mussarela, que deverá ser entregue embalado um a um, em plástico filme e porta pão em embalagem plástica

2.000,00 UNID 7,26 14.520,00

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Bolinhas de queijo, compasta de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, queijo mussarela, óleo de soja, caldo de galinha, mistura farinácea para empanar, emb. com 100 unidades.

470,00 CENTO 34,04 15.998,80

Marca: propria

Fabricante: nd

Modelo:

Coreaú - CE, 24 de Fevereiro de 2025.



Autoridade Competente:
PAULO CEZAR DE ARAUJO

